443- 1252. 4. OCtobris. Jaderae. Gruba uxor defuncti Germani de Stocha 
possessiones suas monasterio St. Mariae legat . 508 
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444- 1252. 4. OCtobris. Spalati. Judices Spalatenses capitulo Spalatensi 
terram ad ,,Callem Strictum" sitam, quam Lampredius tenuerat, 
adiudicant 510 

445- 1252. 8. OCtobris. Jaderae. Dešen filius Basselli pro terra sibi 
a Vitača data se obligat 511 

446. 1252. 11. OCtobris. Spalati. Clerus Sibenicensis oboedientiam Tre-
guano episcopo Traguriensi promittit 512 

447- 1252. 23. OCtobris. Anconae. De quaranteno a Ragusinis persolvendo 
constituitur 514 

448. 1252. 24. OCtobris. RagUSae. Locantur quaedam terrae quarum red-
ditus ecclesia St. Michaelis acceptura erat 514 

449. 1252. 9. decembris. Perugii. Innocentius IV. papa donationes Tem-
plariis per Hungariam et Croatiam factas confirmat 515 

450. 1252. Zagrabiae. Filii Dražimiri decern vineas comiti Abrahae vendunt 5 16 
451- 1252. Stephanus banus totius Slavoniae adiudicat Nicolao filio Hu-

dislavi possessionem Sepnicam, quam quidem possessionem ipso 
Nicolao orphano existente occupaverunt quidam iobagiones castri 
Zagrabiensis 517 

452. 1252. Vuk filius Sebeslavi totaque generatio eius in lite convicti, 
restituunt monasterio de Topusko terram Lakuč dictam 519 

453- 1252. Vuk Sebeslavi filius totaque generatio eius confitentur coram 
capitulo Zagrabiensi, se terram quandam de Broćina de qua lis 
agebatur, monasterio de Topusko reliquisse et ab abbate in spe-
ciales sibi et familiares receptos fuisse 520 

454. 1252. Martinus Nana pro se ac filiis suis parte ab una, exmissi 
vero capituli Zagrabiensis parte ab altera coram capitulo Vespri-
miensi de terra quondam capitulo Zagrabiensi a matre Mutimiri 
comitis donata ita convenerunt, ut iis capitulum 29 marcas sol-
veret ii autem terram capitulo cederent 521 

455- 1253. 3. ianuarii. RagUSae. Fragmentum unius Lacromonensis in
strumenti 522 

456. 1253. 26. ianuarii. In Belgrad. Bela rex Hungariae et Croatiae ca
pitulo Nonensi, ut possessionem Podgorje reambulet 522 

457- 1253. 3. martii. Tragurii. Bracenses civitati Traguriensi post bellum 
inter Spalatenses et Tragurienses gestum se obligant damnum 
illis illatum resarcire 524 

458. 1253. 21. martii. Perugii. Archiepiscopus Ragusimas protestatur, 
quod, occasione consecrationis novi archiepiscopi Antibarensis huic 
palleum datum est 524 

459- 1253. 3. aprilis. Bela rex Hungariae et Croatiae confirmat conven-
tionem factam inter capitulum Zagrabiense et Martinum Nana 
ac filios eius intuitu terrae capitulo Zagrabiensi a matre Muti
miri comitis donatae 525